
  

区画整理ニュース第９号  

  

  

                  
 

    

        

         

◇◆◇ ご あ い さ つ ◇◆◇   
 

新年あけましておめでとうございます。組合員の皆様におかれましては健やかに新年を

お迎えのこととお慶び申し上げます。 

年頭にあたり謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

昨年は平成から令和へと元号が代わり、新たな時代の幕開けを感じた年でした。日

本中が歓喜したラグビーワールドカップ日本代表の活躍など明るい話題があった一方、

台風や豪雨など自然災害では多くの被害があり、自然の脅威を感じた年でもありました。

そして今年は、東京オリンピック・パラリンピックが開催され、日本にとって華やかな一年に

なる事と思います。大会が盛り上がり、日本のみならず世界中が幸せに満ちた一年にな

ることを願うものであります。 

さて、当事業におきましては、昨年 10 月に仮換地指定を行う事ができました。この春に

は工事の本格的な着工に伴い、目に見えての “新しいまちづくり”がいよいよスタートする

ことになります。つきましては、本年も役員一同、全力で事業の運営に取り組む所存であ

りますので、どうぞご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

そして、最後になりますが、組合員の皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げ、

年頭の挨拶とさせていただきます。               

 

所沢市北秋津・上安松土地区画整理組合 

                      理 事 長    肥 沼 一 彦 
 

 

 

 

所沢市北秋津・上安松土地区画整理組合   

 

区画整理ニュース ９号   

 

令和２年１月吉日発行 

 



  

区画整理ニュース第９号  

  

  

                 

       

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
           

 
 

 

 

 
◇◆◇２０２０年の事業予定 ◇◆◇  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

※なお、総会等の詳細お知らせは、その都度あらためてご案内いたします。 
 

◇◆◇発行・お問い合わせ先◇◆◇ 

 所沢市北秋津・上安松土地区画整理組合   

住所 埼玉県所沢市大字北秋津４１８－５ 

電話 ０４－２９４６－８５６６    FAX  ０４－２９４６－８５６４ 

Mail  kitaakitsukumiai@vega.ocn.ne.jp 

◇◆◇お願い◇◆◇ 

 【権利変動の届出】 

●施行地区内で、土地の売買や相続などで権利の異動があった場合や、住所氏名の変

更があった場合は組合までお知らせください。 

【証明書の発行】 

●仮換地証明、底地証明等の証明書が必要な場合は事前に組合までご連絡ください。 

（1通：300円） 

　　　　　月
　項　目

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月

総会関係

◎
第
７
回
総
会

◎
第
８
回
総
会

試掘調査 試掘調査

本掘調査

工事関係

都市計画変更

埋蔵文化財関係

都
市
計
画
決
定

3/28（土）予定

（議案）

令和２年度予算

6/27（土）予定

（議案）

平成31年度決算

造成工事

道路工事

調整池工事

その他工事

埼

玉

県

都

計

審

所

沢

市

都

計

審

都計審（都市計画審議会の略）・・・都市計画を決める前

にその案について調査・審議する。 


